
 
Developing attractive and dynamic societies via sports 
  

 

  

 

 

 KONKURSS 

“Treniņu procesa apjoms un kvalitāte” 

NOLIKUMS 

1. Organizētājs 

 

Konkursu “Treniņu procesa apjoms un kvalitāte” (turpmāk tekstā Konkurss) organizē biedrība 

„Latvijas Treneru tālākizglītības centrs” sadarbībā ar biedrību „Latvijas Olimpiskā komiteja”. 

 

Atbildīgā persona par Konkursa norisi: Signe Luika, biedrības „Latvijas Treneru tālākizglītības 

centrs” vadītāja tel. 67556732, mob. 26196486, e-pasts: signe.luika@treneruizglitiba.lv 

  

2.  Izsludināšanas kārtība 

 

Konkurss tiek izsludināts 2013. gada 13.novembrī. 

Konkursa nolikums tā izsludināšanas dienā tiek publicēts biedrības „Latvijas Treneru 

tālākizglītības centrs” mājas lapās  www.treneruizglitiba.lv un www.treneruabc.lv, kā arī 

elektroniski izsūtīts visām sporta veidu federācijām.  

3. Konkursa mērķis 

Rosināt sporta speciālistu interesi par treniņu procesa uzlabošanu, tādi sekmējot sporta speciālistu 

tālākizglītību. 

4. Konkursa dalībnieki 

Konkursā var piedalīties jebkura sporta veida sertificēts treneris.  

5. Konkursa uzdevums 

Izstrādāt motivācijas vēstuli zināšanu pilnveides nepieciešamībai par treniņu procesa uzlabošanu 

– līdzšinējā trenera pieredze, nepieciešamība papildināt zināšanas. 

 6. Darba prasības 

Motivācijas vēstulei jābūt izstrādātai uz vienas A4 lapas (burtu lielums TNR 14, rindu atstarpe – 

single). Motivācijas vēstulē jābūt apkopotai līdzšinējai trenera darba pieredzei un skaidri paustai 

motivācijai papildināt zināšanas.  

 

mailto:signe.luika@treneruizglitiba.lv
http://www.treneruizglitiba.lv/
http://www.treneruabc.lv/


 
Developing attractive and dynamic societies via sports 
  

 

  

 

 

 7. Informācija par darbu iesniedzēju 

Iesūtot Konkursa darbu, tam ir jāpievieno arī CV.   

 8. Konkursa norises termiņi 

Darbi jāiesūta uz e-pastu birojs@treneruizglitiba.lv  līdz 2013. gada 22. novembrim. Pēc tam 

žūrijas komisija no iesūtītajām motivācijas vēstulēm izvēlēsies 10 labākās. 

Konkursa rezultātu un uzvarētāju paziņošana – 2013. gada 26. novembrī. 

 9. Žūrija un vērtēšanas kritēriji 

Konkursa žūrija: 

Priekšsēdētāja:  

Signe Luika Biedrības „Latvijas Treneru tālākizglītības centrs” 

vadītāja 

Komisija:  

Uldis Grāvītis Latvijas Sporta speciālistu sertifikācijas komisijas 

priekšsēdētājs, Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas 

profesors 

Egils Puriņš Biedrības „Latvijas Sporta federāciju padome” 

ģenerālsekretārs 

Indriķis Putniņš Biedrības „Latvijas Sporta spēļu asociācija” 

ģenerālsekretārs 

Maruta Murovska Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja” Olimpisko 

programmu vadītāja 

 

Žūrija pretendentu darbu vai angļu valodas zināšanu izvērtēšanai  tiesīga pieaicināt ekspertus. 

 Vērtēšanas kritēriji: 

-    Iepriekšējā pieredze trenera darbā; 

-    Motivācija papildināt zināšanas. 

 10. Konkursa rezultātu paziņošana un apbalvošana 

Konkursa rezultāti tiks izziņoti biedrības „Latvijas Treneru tālākizglītības centrs” mājas lapās 

www.treneruabc.lv un www.treneruizglitiba.lv 

mailto:birojs@treneruizglitiba.lv
http://www.treneruabc.lv/


 
Developing attractive and dynamic societies via sports 
  

 

  

 

 

Desmit labāko darbu autori tiks apbalvoti ar dalību seminārā „Volume and Quality of Training”, 

kas norisināsies 3. – 4.decembrī, 2013.gadā, Helsinkos, Somijā.  

11. Konsultācijas un papildus informācija 

Konsultēties un saņemt papildus informāciju iespējams pie Signe Luikas, biedrības „Latvijas 

Treneru tālākizglītības centrs” vadītājas tel. 675556734, mob. 26196486, e-pasts: 

signe.luika@treneruizglitiba.lv 

 

 

mailto:signe.luika@treneruizglitiba.lv

